
Obec Kadolec 
 
Kadolec 61, 594 51 Křižanov, IČO 00599468 

tel. 733 295 307, email: obec@kadolec.cz,  

Datová schránka: q7sajgu 

 

 

 

 

ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KADOLEC 
 

Obec Kadolec bude v roce 2024/2025 pořizovat změnu č.1 územního 

plánu Kadolec. 

 

Občané obce, fyzické nebo právnické osoby, které mají vlastnické 

nebo obdobné právo k pozemku nebo stavbě na územní obce mohou 

podat návrh na změnu územního plánu.  

 

Návrh na pořízení změny (včetně potřebného stanoviska Krajského 

úřadu Kraje Vysočina – odboru životního prostředí a zemědělství) je 

třeba doručit písmeně na Obecní úřad Kadolec nejpozději do středy 

31. 7. 2024 (osobně, poštou nebo datovou schránkou). 

 

O pořízení změny a jejím obsahu rozhodne zastupitelstvo obce. 

 

Správní a jiné poplatky: 

Při podání návrhu na změnu územního plánu se neplatí žádné správní poplatky. 

Pokud je změna vyvolána výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit 

její pořízení částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování. 

 

 

V Kadolci dne 24.05.2024     

 

 

 

………………………….. 

        Starostka – Olga Milotová 

mailto:obec@kadolec.cz

		2024-05-24T11:29:19+0200
	Olga Milotová




